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OPASKA 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 27.01.2003r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opaska, zwłaszcza opaska identyfikacyjna, 

wykonana z tworzywa sztucznego. Opaska przeznaczona jest do zakładania na kończynę 

głównie na rękę w celu identyfikacji i/lub identyfikacji połączonej z elementem reklamowym. 

Opaska według wzoru jest nowa i oryginalna w odniesieniu do dotychczas znanych 

rozwiązań tego typu. Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca 

się w kształcie oraz rozplanowaniu powierzchni. 

Opaska będzie wykonywana sposobem według dotychczasowego stanu techniki 

szczególnie z nieprzeźroczystego tworzywa sztucznego, z tworzywa nie mającego ujemnego 

oddziaływania na ciało człowieka. 

Opaska jest oryginalna w kształcie, estetyczna i wygodna w użyciu. W założeniu jest 

to opaska jednorazowa czyli po uszkodzeniu zapięcia nie będzie mogła być powtórnie użyta. 

Opaska może służyć jako wejściówka na imprezę, można na niej umieszczać indywidualny 

nadruk według odpowiedniego zapotrzebowania. 



Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym rysunku, na 
którym fig.l pokazuje rozciągniętą opaskę w widoku od strony zewnętrznej (od strony 
wewnętrznej pasek opaski jest taki sam co do kształtu), fig. 3 ukazuje korpus zapinki opaski 
w widoku z boku, fig.4 ukazuje zatrzask zapinki tej opaski w półwidoku i w półprzekroju, zaś 
fig.5 ukazuje zatrzask zapinki opaski w widoku od strony czołowej. 
Dla większej czytelności rysunku fig.3, fig.4 i fig.5 ukazują zapinkę opaski w wielokrotnym 
powiększeniu w stosunku do tego, jak opaska została ukazana na fig. 1 i fig.2. 
Fig.2 przedstawia odmianę opaski posiadającej taki sam korpus zapinki i taki sam zatrzask 
zapinki a różniącej się tylko tym, że ma dodatkowy, krótki, poprzeczny pasek z otworem w 
pobliżu zapinki 

Cechy istotne niniejszego wzoru przemysłowego to: 

to, 2e opaskę stanowi długi, wąski pasek posiadający na jednym końcu dwuczęściową 
zapinkę 1 jednorazowego użytku, a na drugim ma w jednej linii umieszczonych szereg 
dziurek 3 pasujących do przewężenia tej zapinki, przy czym w środkowej części opaska ma 
wydzielony obszar 2 przeznaczony na nadruk informacyjny i/lub reklamowy, zaś 
dwuczęściowa zapinka składa się z korpusu i zatrzasku jak pokazano na rysunku fig.3 do 
fig.5. 
W odmianie opaski ukazanej na fig.2 na wysokości zapinki opaska ma dodatkowy, krótki, 
poprzeczny pasek z otworem w pobliżu zapinki. 

Wykaz odmian wzoru: 
1. odmiana ukazana na fig. 1 
2. odmiana ukazana na fig.2 

Całość przedstawiono na załączonym rysunku. 
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